[image: image1.jpg]

[image: image3.png]PROTOCOLO 6926/2019 - 06/11/2019 09:13

[image: image2.png]Democratas25

AfForgadas Novas Idéias.

MOÇÃO Nº 841/2019
Manifesta apelo ao Poder Executivo Municipal e aos setores competentes na solução para manutenção e reparos do bebedouro instalado na Praça Central de Santa Barbara d’Oeste.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, este Vereador foi procurado por diversos munícipes que pedem por reparos e manutenções urgentes no bebedouro localizado na praça central;
CONSIDERANDO que, são muitos munícipes que passam pelo local durante o dia todo, e água e necessário para nossa hidratação;

CONSIDERANDO que, munícipes, têm solicitado a manutenção do mesmo para que exista melhoria e qualidade à população;
Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, manifesta apelo ao excelentíssimo Prefeito Municipal e ao setor competente, para manutenção e reparos em bebedouro, localizado na Praça Central.
Palácio 15 de Junho - Plenário “Dr. Tancredo Neves”,05 de novembro de 2019.

JESUS VENDEDOR

[image: image3.png]-Vereador-